Директору МБОУ «Школа  №14»

                                                                                                Резенковой О.Ю.

                                                                                             ____________________________________

                                                                                              ____________________________________

                                                                                              проживающий по адресу:______________

                                                                                              ____________________________________

                                                                                              ____________________________________

                                                                                             тел._________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________

в договорную класс- группу по дополнительному занятию по предшкольной подготовке    «Школа будущего первоклассника»  с оплатой   за    месяц  1000 рублей (______________________________________________) рублей.
                                                      прописью
                                                                                                     Подпись:________________

___________________________________________________________________________________

                                                                              Директору МБОУ «Школа  №14»

                                                                                                Резенковой О.Ю.

                                                                                             ____________________________________

                                                                                              ____________________________________

                                                                                              проживающий по адресу:______________

                                                                                              ____________________________________

                                                                                              ____________________________________

                                                                                             тел._________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________

в договорную класс- группу по дополнительному занятию по предшкольной подготовке    «Школа будущего первоклассника»  с оплатой   за    месяц  1000 рублей (______________________________________________) рублей.
                                                      прописью
                                                                                                     Подпись:________________